



SANOFI'DE ATAMA

SEKTÖRÜN DENEYİMLİ İSMİ NESLİHAN YÜCE, 'SANOFI GENZYME AMESA NADİR GÖRÜLEN HASTALIKLARDAN SORUMLU DİREKTÖR' OLARAK ATANDI



25 Ağustos 2016 İstanbul - Uzun yıllara dayanan tecrübesi ile ilaç sektörünün deneyimli isimleri arasında yer alan Neslihan Yüce, 1 Haziran 2016 tarihinden itibaren 'Sanofi Genzyme AMESA Nadir Görülen Hastalıklardan Sorumlu Direktör' olarak görevlendirildi.

İstanbul Üniversitesi Kimya Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra aynı üniversitede Kimya Mühendisliği yüksek lisansını ve ayrıca Uluslararası İşletme programını tamamlayan Neslihan Yüce, ilaç sektöründe çalışmaya MSD'de satış temsilcisi görevi ile başladı. 5 yıl süreyle Novo Nordisk Türkiye'de menopoz ve diyabet portföyü için marka müdürlüğü görevinde bulunduktan sonra, 3 yıl süreyle Merkezi Danimarka'da bulunan Novo Nordisk Global Pazarlama bünyesinde bir insülin markasının Global Marka Müdürü olarak önemli bir sorumluluk üstlenen Yüce, ardından 3 yıl Eli Lilly Türkiye'de diyabet ve endokrinoloji alanlarından sorumlu Pazarlama Müdürü olarak görev yaptı. Bu süreçte satış, pazarlama ve ticari operasyonların yanı sıra çok sayıda terapötik alanda deneyim kazandı.

Sanofi Genzyme'a 2012 yılında katılan Yüce, bu görevde bulunduğu süre içerisinde nadir görülen hastalıklar alanındaki organizasyonu geliştirerek Sanofi Genzyme'ın Türkiye'deki liderliğinin güçlendirilmesine katkı sağladı. Sanofi Genzyme'da çalıştığı süre boyunca adından başarılarıyla söz ettiren Yüce, 2014 yılında yenilikçilik odaklı Sanofi'nin 'Champion for Customers' ödülüne layık görüldü.

Neslihan Yüce, yeni görevinde Sanofi Genzyme AMESA (Afrika, Ortadoğu, Güney Asya) bölgelerinden sorumlu olacak ve bir süre daha Türkiye Nadir Görülen Hastalıklar İş Birimine de liderlik ve rehberlik etmeye devam edecektir.

Sanofi Hakkında

Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan Sanofi, hastaların ihtiyaçları doğrultusunda tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi'nin dünya çapında sağlık alanındaki yedi güç kaynağı şunlardır: diyabet çözümleri, aşılar, yenilikçi ilaçlar, nadir görülürken hastalıklar, tüketici sağlığı, gelişen pazarlar ve hayvan sağlığı. Sanofi Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir. Ayrıntılı bilgi için: www.sanofi.com.tr